
Stand: 15.05.2017 / 14:41:20

Ergebnisübersicht: Steinhausen,PLS am 13./14.05.2017 [381720005] 13.05.2017 - 14.05.2017

1/1 Pony-Führzügel-WB
Ehrenpreise gegeben von RC Friesische Wehde

1. Nahla Stump (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny519 8.00P
2. Ayko Wild (RC Friederikensiel) Boy 151494 7.50P
3. Carlotta Janssen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Halstors-Hippe237 7.00P
3. Lenox Hungerland (RC Friesische Wehde) Rhosyr Rupert521 7.00P

1/2 Pony-Führzügel-WB
Ehrenpreise gegeben von RC Friesische Wehde

1. Marie-Jolie Beyer (RC Hude e.V.) First Tina533 8.00P
2. Mila Haase (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Penny519 7.50P
2. Emma Lisa Eggers (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Edana534 7.50P

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise gegeben von RC Friesische Wehde

1. Silas Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Pepe529 7.50P
2. Mattea Theumer (RUFV Hooksiel) Ramona 916378 7.30P
3. Deike Svenja Servais (Ammerländer RC v.06 e.V.) Campos 3514 7.10P
4. Leenke Tholen (RC Friesische Wehde) Pan Tau 107347 7.00P
4. Janina Kähling (RUFV Hooksiel) Sambora501 7.00P
6. Kira Krüger (RC Friesische Wehde) Chester495 6.80P

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise gegeben von RC Friesische Wehde

1. Zoe Sander () Ramona 916378 7.50P
2. Mia Tomke Mödden (RUFV Hooksiel) Pirat500 7.30P
3. Theresa Rengstorf (RG Dangast e.V.) Lütt Frieda498 7.00P
4. Luzie-Catharina Theilen (RC Friesische Wehde) Alegra 97517 6.80P
5. Elena Gädeken (RV Schweinebrück e.V.) Pino499 6.70P
5. Emma Minßen (RUFV Hooksiel) Fury531 6.70P

2/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp
Ehrenpreise gegeben von RC Friesische Wehde

1. Luna Schirdewan (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Moordorf Denice504 7.50P
2. Reentje Janßen (RUFV Hooksiel) Anton503 7.30P
3. Pia-Sophie Langbehn (Butjadinger RV. Stollhamm) Bounty 164506 7.10P
4. Charlotte Allmers (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Fury531 7.00P
5. Lotta Mira von Minden (Jeverländer Rennverein e.V.) Bonita502 6.90P

3 Dressurprüfung Kl.E, Aufg. E 4 zu viert hintereina nder
Geldpreis gegeben von Kfz.-Meisterbetrieb D. Wanits check, Steinhausen
Ehrenpreis gegeben von

1. Julia Leithold (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus349 7.80P
2. Talea Geisthardt (TG Bad Zwischenahn) Davidus140 7.50P
3. Kira Krebs (RV Bockhorn) Estephania197 7.40P
3. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Nemo 379339 7.40P
5. Lea Reinecke (RSV Altengroden e.V.) Lena 436518 7.30P
5. Mia-Sophie Abrahams (RC Friesische Wehde) Barnabas 35528 7.30P
7. Neele Carls (RG Dangast e.V.) Vivax475 7.20P
8. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Darkthunder138 7.10P
9. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157345 6.90P

10. Fabienne Wiese (TG Weser-West e.V.) Doris W181 6.80
10. Jona Ebeling (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Nepomuk FK340 6.80
12. Lara Wetenkamp (Ammerländer RC v.06 e.V.) Reitland's Dooleys386 6.70
12. Daniela Dekena (RC Friederikensiel) Teatske O460 6.70
14. Deike Svenja Servais (Ammerländer RC v.06 e.V.) Campos 3514 6.60
15. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske299 6.50
15. Ramona Behnck (Jeverländer Rennverein e.V.) Captain Connery 3512 6.50
17. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 474419 6.40
18. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan123 6.30
18. Mareike Hoting (Ammerländer RC v.06 e.V.) Gina 1798229 6.30
20. Janna Lüken (RUFV Hooksiel) Champus 10667 6.20
20. Victoria Clauss (RC Hude e.V.) Fabiano 86198 6.20
20. Sharon Fischer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kallas527 6.20
23. Dagmar Violanta Kächele (TG Weser-West e.V.) Fenomena204 6.00
23. Lea Theilen (RC Friesische Wehde) Quintorro369 6.00
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23. Rabea Tepper (TG Heidlooger Hof) Suri 20455 6.00
26. Svenja Göking (RV Bockhorn) Eve la fleur532 5.80

4 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ)
Geldpreis gegeben von Friesländer Reitsport, Bockho rn
Ehrenpreis gegeben von Firma Tapken, Haustechnik Gm bH,Bockhorn

1. Lea-Marie Lohse (PferdeSV Bockhorn e.V.) Noraya342 7.60P
2. Neele-Catharina Janssen (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cortiena496 7.40P
3. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 474419 7.30P
4. Liv Bunjes (RG Dangast e.V.) Novelle 76516 7.10P
5. Joana Holst (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Cooper-Lou K115 7.00P
6. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan123 6.90P
7. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 22415 6.80
7. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San85 6.80
9. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783188 6.30

10. Isabel Hainz (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Samira 458409 6.10
11. Mailin Nilges (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Liaison 32292 5.80
12. Svenja Brinkmann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Libbi293 5.40

5 Springprüfung Kl.E
Geldpreis gegeben von Schlachterei Hoheisel, Zetel
Ehrenpreis gegeben von Firma Brunzel, Heizungsbau, Zetel-Neuenburg

1. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Argentino 7710 0.00 / 46.75P
2. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Angel 2438 0.00 / 49.14P
3. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San85 0.00 / 49.33P
4. Anne Marie Müller (RG Dangast e.V.) Couleur's Conan123 0.00 / 55.95P
5. Freya Heinen (RUFV Hooksiel) Fabiola 205200 0.00 / 57.17P
6. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Four Socks 4218 0.00 / 57.35P
7. Sarah Hilgen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) Flotte Deern 6214 0.00 / 62.00P
8. Neele Carls (RG Dangast e.V.) Vivax475 0.00 / 65.76P
9. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Careful's Son48 4.00 / 50.87

10. Lea-Marie Lohse (PferdeSV Bockhorn e.V.) Noraya342 4.00 / 61.30
11. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 474419 4.00 / 62.75
12. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783188 4.00 / 66.85
13. Laura Fittje (Ammerländer RC v.06 e.V.) Django 367167 6.00 / 79.57
14. Michelle Spekowius (PferdeSV Bockhorn e.V.) Bruno 179508 6.75 / 82.92
15. Mailin Nilges (Ponyfreunde Jever-Sandel e.V.) Liaison 32292 8.00 / 64.22
16. Svenja Brinkmann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Libbi293 8.00 / 68.13
17. Lea-Marie Giese (RSV Breddewarden e.V.) Habanero 19236 12.00 / 62.19
18. Kirsten Essmeyer Dr. (RUFV Knyphausen) Colibrie99 12.00 / 87.49
19. Joana Holst (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Cooper-Lou K115 12.00 / 87.84

6 Springprüfung Kl.A*
Geldpreis gegeben von Öffentl. Versicherung, Holger  Lohse
Ehrenpreis gegeben von Apotheke am Markt, C. Fuchs,  Bockhorn

1. Petra Seegert (PS Petersfehn e.V.) Qashqai 3355 0.00 / 52.38P
2. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Four Socks 4218 0.00 / 55.66P
3. Fenja Hermann (RV Hohenböken e.V.) Luigi 252320 0.00 / 57.05P
4. Merle Cornelius (TG Weser-West e.V.) Fly 114215 0.00 / 62.07P
5. Kerstin Hungerland (RC Friesische Wehde) Desperados 27157 0.00 / 62.27P
6. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157345 0.00 / 65.21P
7. Leonie Müller (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Sarah 474419 0.00 / 70.57P
8. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Darkthunder138 4.00 / 48.18P
9. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass281 4.00 / 55.01P

10. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) Angel 2438 4.00 / 60.39
11. Leonie Pander (TG Bad Zwischenahn) Careful's Son48 4.00 / 63.47
12. Kristin Kötter (RUFV Hooksiel) Champus 10667 4.00 / 65.63
13. Sharon Fischer (Ammerländer RC v.06 e.V.) Kallas527 4.00 / 68.86
14. Christina Marquardt (RG Dangast e.V.) Sir Tesmo437 4.00 / 70.93
15. Lena Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Dark Fox 5136 5.25 / 76.31
16. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R74 7.75 / 86.18
17. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San85 8.00 / 65.13
18. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo390 8.00 / 66.08
19. Dörthe Piszczan (RURV Rastede) Liebretto295 8.00 / 67.48
20. Tanja Meyer (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Stella F445 8.00 / 69.10
21. Leandra Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Saviour510 9.00 / 91.12
22. Thomas Böttcher (RUFV Ostiem) Deep Purple M145 12.50 / 73.40
23. Stephanie Lengies (RVoV Mulsum) Saphira L418 20.75 / 106.63
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7 Springpferdeprüfung Kl.A*
Geldpreis gegeben von Schlachterei Bruns, Steinhaus en
Ehrenpreis gegeben von ZPT Zahntechnik, Peter Tölln er, Oldenburg

1. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Frappé221 8.40P
2. Andreas Beeken (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Charly Brown 33573 8.20P
3. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Cara Mia462 7.80P
4. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Diatender 2162 7.70P
4. Tabea Neugebauer (RG Dangast e.V.) Steel Buddy444 7.70P
6. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kiss Me SP258 7.60P
7. Jantje Tapkenhinrichs (Ammerländer RC v.06 e.V.) Quintana S 3367 7.30P
8. Lara Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Darkthunder138 7.20P
8. Gebke Friedrichs (Jeverländer Rennverein e.V.) Grandios B232 7.20P

10. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Caspian 1159 7.10P
11. Marei Streicher (RUFV Hooksiel) Choco Chanel86 7.00P
11. Matthias Reil (Reit-, Fahr- u. Zuchtverein Apen e.) San Dino 3412 7.00P
11. Lea Noormann (RuFV Saterland u.Umgeb.e.V.) Ti-mobile LW467 7.00P
14. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Cieryana C.91 6.90
15. Etta Glanzer-Reents (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Valkato G472 6.80
16. Janine Sauer (RG Dangast e.V.) Lady Lucie 4266 6.70
17. Dirk Arens (RUFV Ostiem) Granini 70233 6.60
18. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lewi's Crack SP291 6.30
18. Tabea Neugebauer (RG Dangast e.V.) Lale 13526 6.30
20. Rieke Lemberg (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Fleur de mer212 6.20
21. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Volita 3476 6.00
22. Stephan Geue (RC Hude e.V.) Luckys Lets Jump313 5.90
23. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Charly 162372 5.70
24. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Gaitano 21227 4.80
25. Eske Gesa Cirksena (Ammerländer RC v.06 e.V.) Orinoko 8346 3.00

8 Springpferdeprüfung Kl.L
Geldpreis gegeben von Malerfachbetrieb Holger Ammer mann, Bockhorn
Ehrenpreis gegeben von Malerfachbetrieb Holger Amme rmann, Bockhorn

1. Marei Streicher (RUFV Hooksiel) Choco Chanel86 7.80P
2. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Diatender 2162 7.30P
3. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Lewi's Crack SP291 7.10P
4. Andreas Beeken (RUFV ST.Georg Altenoythe-Kampe) Charly Brown 33573 7.00P
5. Iris Haverkamp (RUFV Hooksiel) Landlady 64272 6.90P
6. Dirk Arens (RUFV Ostiem) Granini 70233 6.50
7. Tomke Bruns (TG Bad Zwischenahn) Frappé221 6.00
8. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93382 5.90
9. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Cieryana C.91 5.80

10. Lisa Cordes (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cherry Liess78 5.50
11. Marieke Tscheschlok (RG Dangast e.V.) Nora 512341 5.30

9 Stilspringprüfung Kl.A*
Geldpreis gegeben von Rückenwind Fahrradreisen, Old enburg
Ehrenpreis gegeben von Friesländer Reitsport, Bockh orn

1. Lisa Cordes (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cherry Liess78 7.70P
2. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn) Legendario 2284 7.60P
3. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R74 7.50P
4. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos306 7.40P
5. Kerstin Hungerland (RC Friesische Wehde) Desperados 27157 7.30P
6. Madeleine Bargmann (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Lovely Lulu H309 7.20P
7. Fenja Hermann (RV Hohenböken e.V.) Luigi 252320 7.10P
8. Tomke Brunken (Ammerländer RC v.06 e.V.) Bacardi 22415 7.00P
9. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass281 6.90

10. Tomke Hemken (Grün-Weiss-Grün Husum e.V.) Raisa 23522 6.80
11. Marieke Tscheschlok (RG Dangast e.V.) Nora 512341 6.70
11. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157345 6.70
13. Aylina-Robin Kuhne (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Swiss made458 6.20
14. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6400 5.30
15. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo390 4.80
16. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Chico 93382 4.00
17. Amy Finger (Ammerländer RC v.06 e.V.) Artani's Highlight11 3.50

10 Punktespringprfg.Kl.A**, Flutlichtspringen
Geld- und Ehrenpreis gegeben von Autohaus Penning, Neuenburg

1. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chiara 31281 44.00 / 40.23P
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2. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta1 44.00 / 45.67P
3. Ina Schumann (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Lara 411276 44.00 / 48.55P
4. Janina Hermann (RV Hohenböken e.V.) Luigi 252320 42.00 / 48.50P
5. Lea Bruns (RG Dangast e.V.) Django 376168 41.25 / 58.69P
6. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Stacy B441 39.00 / 41.32
7. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento334 39.00 / 46.45
8. Marleen Auffarth (RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens) Laurie's Ass281 29.00 / 56.00
9. Kerstin Hungerland (RC Friesische Wehde) Desperados 27157 28.00 / 50.27

10. Bettina Hentschel (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Catania 11263 27.75 / 64.93
11. Katharina Pfau (RV Hoeven e.V.) Nastasia 22337 10.25 / 58.22
12. Leandra Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) Saviour510 7.50 / 57.50

11/1 Springprüfung Kl. A**
Geldpreis 1. Abt. gegeben von Tischlerei Eichenwege , Bockhorn
Ehrenpreis 1. Abt. gegeben von Ponyhof Eilers, Bock horn
Geldpreis 2. Abt.gegeben von Plotterart.de, Oliver Müller, Steinhausen
Ehrenpreis 2. Abt. gegeben von Felta Tankstelle, Bo ckhorn

1. Janine Sauer (RG Dangast e.V.) conveni's Cara111 0.00 / 42.68P
2. Ute Brumund (PUPF Augustfehn e.V) Salida del Sol 8404 0.00 / 47.18P
3. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R74 0.00 / 50.00P
4. Birga Klatte (RV Hoeven e.V.) Chico 93382 0.00 / 50.93P
5. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) QuickNick362 0.00 / 56.09
6. Lea Bruns (RG Dangast e.V.) Django 376168 4.00 / 45.58
7. Annika Bruning (RV Hoeven e.V.) Lorinos306 4.00 / 45.77
8. Jan Mulder (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Quenterra360 4.00 / 46.71
9. Ina Wefer (TG Weser-West e.V.) Earl 68190 4.00 / 54.76

10. Joana Busche (RC Varel -Rallenbüschen) Camasco40 4.00 / 56.08
11. Alina Frerichs (RUFV Hooksiel) Olivia 157345 8.00 / 50.82
12. Philine Thormählen (RV Hoeven e.V.) Kastanienhof Gold Rosi255 8.00 / 56.98
13. Viola Bartels (PUPF Augustfehn e.V) Rebel of the rising Sun385 8.00 / 58.44
14. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn) Legendario 2284 10.75 / 69.28
15. Janine Sauer (RG Dangast e.V.) Lady Lucie 4266 12.75 / 61.57
16. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena363 21.00 / 94.78

11/2 Springprüfung Kl. A**
Geldpreis 1. Abt. gegeben von Tischlerei Eichenwege , Bockhorn
Ehrenpreis 1. Abt. gegeben von Ponyhof Eilers, Bock horn
Geldpreis 2. Abt.gegeben von Plotterart.de, Oliver Müller, Steinhausen
Ehrenpreis 2. Abt. gegeben von Felta Tankstelle, Bo ckhorn

1. Sven Graalmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Claus 4293 0.00 / 45.74P
2. Sven Graalmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quintendro 3368 0.00 / 48.84P
3. Madeleine Bargmann (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Lovely Lulu H309 0.00 / 50.86P
4. Katja Dittmann (RG Dangast e.V.) Curtis M125 0.00 / 55.02P

12 Zeitspringprüfung Kl.L, Flutlichtspringen
Geldpreis und Ehrenpreis gegeben von Autohaus Penni ng, Neuenburg

1. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chiara 31281 0.00 / 45.82P
2. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Stacy B441 0.00 / 51.19P
3. Lea Bruns (RG Dangast e.V.) Django 376168 0.00 / 52.89P
4. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10261 0.00 / 54.78P
5. Janine Sauer (RG Dangast e.V.) conveni's Cara111 0.00 / 55.53P
6. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3432 0.00 / 56.76
7. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento334 0.00 / 61.87
8. Ina Schumann (RGC Reitgemeinschaft Collrunge e.V.) Lara 411276 0.00 / 62.24
9. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) For Me 29217 0.00 / 63.78

10. Leandra Widow (Ammerländer RC v.06 e.V.) San Sero509 0.00 / 65.79
11. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta1 0.00 / 70.05

13 Springprüfung Kl.L
Geldpreis gegeben von Maxxi-Küchen, Bockhorn
Ehrenpreis gegeben von Dierks, Uhren, Zetel

1. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chanucca68 0.00 / 48.63P
2. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Shutterfly's Sunshine430 0.00 / 49.73P
3. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Corbinian 6118 0.00 / 51.83P
4. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118422 0.00 / 52.21P
5. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1113 0.00 / 53.25P
6. Elke von Heimendahl (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Chalexa66 0.00 / 54.87P
7. Nina Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Phylis 3352 0.00 / 55.14P
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8. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10261 0.00 / 57.88
9. Anja Martens (RUFV Hesel u. Umgebung e.V.) Chacco Bown L65 0.00 / 63.63

10. Alina Röttgers (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Moon Light 13331 4.00 / 54.58
11. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold70 4.00 / 56.30
12. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Captain Jack 4944 4.00 / 58.33
13. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Bela pharm's Quirinina I.B.23 4.00 / 66.77
14. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Calantha's Stern35 4.50 / 71.91
15. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Chevalier 9279 8.00 / 54.87
16. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2283 8.00 / 66.76
17. Silke Overmeyer (RUFV Hooksiel) Quooby Doo371 11.50 / 84.09
18. Janina Hermann (RV Hohenböken e.V.) Luigi 252320 12.00 / 68.53

14 Zwei-Phasen-Springprfg.Kl.L
Geldpreis gegeben von Autohaus Rosskamp, Sande
Ehrenpreis gegeben von Getränke Kurt Lorenz, Bockho rn

1. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Corbinian 6118 *0.00 / 37.87P
2. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chiara 31281 *0.00 / 40.97P
3. Jasmin Lorenz (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lacortina S264 *4.00 / 42.03P
4. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3432 *4.00 / 44.85P
5. Marlien Meyer (RUFV Rodenkirchen) Todonna469 4.00 / 42.85P
6. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Acoretta1 4.00 / 46.27
7. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29250 4.00 / 48.44
8. Henry von Aschwege (PS Petersfehn e.V.) Le Peter282 4.00 / 54.03
9. Anna Wolf (Ammerländer RC v.06 e.V.) For Me 29217 8.00 / 47.78

10. Gedeon Ruven Beermann (RUFV Friesoythe) Nacento334 8.00 / 49.32
11. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Chico 93382 11.25 / 67.18
12. Jennifer Hempen (RFV Edewecht-Portsloge e.V.) San Salvador 40413 17.00 / 75.04

15 Stilspringprüfung Kl.L
Geld- und Ehrenpreis gegeben von Fischräucherei Abr ahams, Neuenburg

1. Janine Sauer (RG Dangast e.V.) conveni's Cara111 7.40P
2. Jasmin Lorenz (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lacortina S264 7.30P
3. Neele Lüpkes (RUFV Hooksiel) Quiena363 7.20P
4. Nina Rohde (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Phylis 3352 7.10P
5. Sven Graalmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Claus 4293 7.00P
5. Sven Graalmann (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Quintendro 3368 7.00P
7. Silke Manssen (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Kiss Me SP258 6.70
8. Ute Brumund (PUPF Augustfehn e.V) Salida del Sol 8404 6.40
9. Alina Röttgers (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Moon Light 13331 6.30
9. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn395 6.30

11. Maren Kasolowsky (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Le petit Chameur 2283 6.00
12. Viola Bartels (PUPF Augustfehn e.V) Rebel of the rising Sun385 5.50
13. Imke Schaumburg (PUPF Augustfehn e.V) Lancester 8271 5.00
14. Lea Bruns (RG Dangast e.V.) Django 376168 4.80

16 Springprfg.Kl.M* m.St., Jan-Nordendorp-Gedächtnis springen
Geldpreis gegeben von Firma Thalen, Bauprojekte, Ne uenburg
Ehrenpreis gegeben von der Gemeinde Bockhorn

1. Heinz-Hermann Decker (RV Hoeven e.V.) Charel Gold70 *0.00 / 36.94P
2. Neele Naja Sophie Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Sibylla 3432 *0.00 / 38.49P
3. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Chanucca68 *4.00 / 37.51P
4. Julia de Riese (FuRV Filsum u. Umgeb. e.V.) Satchmo 118422 4.00 / 65.08P
5. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Chevalier 9279 4.00 / 66.63P
6. Marc Wieting (RV Hoeven e.V.) Captain Jack 4944 4.00 / 68.88
7. Udo Paradies (RUFV Hooksiel) Akira 1113 4.00 / 69.65
8. Silke Overmeyer (RUFV Hooksiel) Quooby Doo371 4.00 / 72.68
9. Jan Schmidt (RUFV Hooksiel) Carrido 355 4.00 / 74.08

10. Hermann Steffens (RV Brookmerland e.V.) Bela pharm's Quirinina I.B.23 4.00 / 78.93
11. Nicole Willenborg (RUFV Bösel e.V.) Shutterfly's Sunshine430 8.00 / 63.41
12. Dina Vogel (RG Dangast e.V.) Corbinian 6118 8.00 / 65.78
13. Jasmin Lorenz (RUFC Altes Amt Friedeburg e.V.) Lacortina S264 8.00 / 68.08
14. Lena Schünemann (Jader RC e.V.) Isabel 29250 8.00 / 73.05
15. Lorenzo Broers (RG Dangast e.V.) La Cucaracha 10261 8.00 / 78.26

17 Dressurprüfung Kl.A*, Aufg. A 3 zu zweit hinterei nander
Geldpreis gegeben von Fa. Georg Ahlhorn, Sondertran sporte, Bockhorn
Ehrenpreis gegeben von Schlachterei Kuhlmann, Bockh orn

1. Paula Frier (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Paul von Contus349 7.90P
2. Neele Carls (RG Dangast e.V.) Vivax475 7.70P
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3. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6400 7.50P
4. Nina Bokker (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dusty 783188 7.40P
5. Kerstin Hinrichs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Beelano22 7.30P
6. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling457 7.20P
7. Heike Martens (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Sasophie HH420 7.00P
8. Leonie Hoffmann (RUFV Hooksiel) Chealse R74 6.90P
9. Rike Caspers (RV Bockhorn) Quilan M364 6.80P

10. Kathrin Kämper (RC Varel -Rallenbüschen) Sam M407 6.70P
10. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi477 6.70P
12. Kim Horlitz (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Rafissimo375 6.60P
13. Jade Rehme (RG Dangast e.V.) Raffinesse 111373 6.50
14. Lisa Buskohl (RV Bockhorn) Bon Jovi M28 6.40
14. Kira Krebs (RV Bockhorn) Estephania197 6.40
16. Mareike Insa Scheuern (RUFV Hooksiel) Akito-Amor4 6.30
16. Maike Willms (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Desert Rose 12153 6.30
16. Nicole Frers (RSV Altengroden e.V.) Sia Lucia431 6.30
19. Hedda Arends (FuRV Timmel e.V.) Carricos Girl54 6.20
19. Danica Hase (RC Friesische Wehde) Elicia195 6.20
21. Emma-Riana Brunken (Jader RC e.V.) Liske299 6.10
21. Fenja Götz (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Walaika 13478 6.10
23. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn) De Moné142 6.00
23. Tanja Oltmann (RC Friesische Wehde) Don Ladino 2172 6.00
23. Nina Draschar (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Lucy-May 3315 6.00
26. Simone Borchardt (RV Bockhorn) Delano 68148 5.90
26. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Getwerder's Black Hill228 5.90
28. Rike Först (RUFV Knyphausen) Don Diamond 2170 5.80
28. Catherine Beckemeyer (RC Grün-Weiß Moorhausen e.V.) Rosa Fionn395 5.80
30. Kerstin Hungerland (RC Friesische Wehde) Desperados 27157 5.70
31. Frederie Anna Tobiassen (RUFV Knyphausen) Da Vinci 229126 5.60
31. Sandra Pleyn (TG Heidlooger Hof) Fleur 349211 5.60
33. Julia Wolters (RUFV Knyphausen) Santano 135414 5.00
34. Simone Gehm (RUFV Hooksiel) Cash 16058 4.80

18 Dressurprüfung Kl.A*, Aufg. A 6/2
Geldpreis gegeben von Holzschmiede, Bockhorn
Ehrenpreis gegeben von Autolackiererei Gerdes, Vare l

1. Henriette Lehmann (PferdeSV Bockhorn e.V.) Lümmel 50321 8.00P
2. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84244 7.80P
3. Annika Eisenhauer (RSV Breddewarden e.V.) Swarovski's Schönling457 7.60P
4. Kerstin Hinrichs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Beelano22 7.50P
4. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Fürst Fillino224 7.50P
6. Bianca Stolle (RUFV Holle-Wuesting e.V.1925) Ehrina193 7.40P
7. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna328 7.30P
7. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Perfect Match VEC WE350 7.30P
9. Mareike Insa Scheuern (RUFV Hooksiel) Akito-Amor4 7.20P
9. Kim Horlitz (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Rafissimo375 7.20P

11. Vivien Dombrowski (PS Petersfehn e.V.) Dear Darlin143 7.10P
11. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Getwerder's Black Hill228 7.10P
13. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus149 7.00
13. Kerstin Hungerland (RC Friesische Wehde) Desperados 27157 7.00
13. Kitty Böttcher (RUFV Ostiem) Dream of Gold B183 7.00
16. Tanja Oltmann (RC Friesische Wehde) Don Ladino 2172 6.90
16. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Fabo San WE201 6.90
18. Frauke von Ditfurth (RC Friederikensiel) Lakukaratscha 2269 6.80
18. Deike Lüken (RUFV Hooksiel) Ruby Sue 6400 6.80
20. Lasse Hartmann (RUFV Hooksiel) Chiquita San85 6.70
20. Jessica Dartsch (RSV Altengroden e.V.) Raciana372 6.70
22. Danica Hase (RC Friesische Wehde) Desperado 167156 6.60
22. Jenna Carlotta Inhoff (RSV Breddewarden e.V.) Heitholms Champ of Class239 6.60
24. Frederie Anna Tobiassen (RUFV Knyphausen) Da Vinci 229126 6.40
25. Jana Peldszus (RG Dangast e.V.) Rocky-Amadeo390 6.00
26. Lisa Buskohl (RV Bockhorn) Bon Jovi M28 5.90
26. Maike Willms (RUFV Westerende u.Umgeb. e.V.) Desert Rose 12153 5.90
28. Simone Borchardt (RV Bockhorn) Delano 68148 5.70
29. Lina Frederieke Köster (Jeverländer Rennverein e.V.) Bronko 4029 5.50
30. Sandra Pleyn (TG Heidlooger Hof) Fleur 349211 5.30
31. Nadine Süsens (PferdeSV Bockhorn e.V.) Di Lara 3160 5.10
32. Frederike Kröpelin (Reit-u.Fahrgem. Bargfeld-Stegen eV) Halstors-Hippe237 4.00

19 Dressurprfg. Kl.L* - Tr., Aufg. L 3
Geldpreis gegeben von FriesländerPorzellanfabrik
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Ehrenpreis gegeben von AWE, Altjührden
1. Tjade Wiese (RC Friesische Wehde) Fellow 129203 7.60P
2. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Mia del Luna328 7.40P
3. Kim Tamara Tapkenhinrichs (RV Bockhorn) De Moné142 7.30P
4. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Romano 79391 7.10P
5. Kitty Böttcher (RUFV Ostiem) Dream of Gold B183 6.80P
6. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bazooka T20 6.70P
6. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Romus 5393 6.70P
8. Jutta Sakalas (RUFV Knyphausen) Donna Coulina176 6.60P
8. Maike Valkema (RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V.) Fürstenball's Traum226 6.60P

10. Barbara Götz (RURV Rastede) Lassiter 22279 6.50P
11. Sophie Bolze (Ammerländer RC v.06 e.V.) Cabrina 434 6.40P
11. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542155 6.40P
11. Tina Janßen-Groeneveld (RUFV Hooksiel) Rien ne va plus 24388 6.40P
14. Annika Pflug (RC Friederikensiel) Dimixx163 6.30
14. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Getwerder's Black Hill228 6.30
14. Jade Rehme (RG Dangast e.V.) Raffinesse 111373 6.30
17. Olga Kämpf (PS Petersfehn e.V.) Datschmo139 6.20
17. Christine Theilen (RC Mühlenhof-Team e.V.) Lotta B307 6.20
19. Sieglinde Eilers (RUFV Knyphausen) Carlotta Mara52 6.10
19. Ina Hollmann (TG Heidlooger Hof) Quinn Fire T366 6.10
21. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Coolio K113 6.00
22. Sharon Daniela Hanke (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Democolus149 5.90
23. Kerstin Hinrichs (PferdeSV Bockhorn e.V.) Beelano22 5.80
23. Sandra Harms (RUFV Knyphausen) Lugata318 5.80
23. Theresa Pöhler (RURV Rastede) Raffinesse GH374 5.80
23. Katja Steinhausen (RURV Rastede) Rochet 10389 5.80
23. Heike Martens (Harlinger PS Corps 1857 Esens e.V.) Sasophie HH420 5.80
23. Maren Buchloh (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Siebe 4433 5.80
29. Simone Buhr (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Dancing Desperado133 5.70
29. Sabrina Wünsch (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Vukaschi477 5.70
31. Vidina Cabrera-Otten (RG Irps-Hof Roffhausen e.V.) Cody K97 5.60
31. Maren Bartels (RC Friederikensiel) Dark 31135 5.60
33. Simone Gehm (RUFV Hooksiel) Cash 16058 5.00

20 Dressurprfg. Kl.L*, Aufg. L 7
Geldpreis gegeben von Restaurant  "Altdeutsche Diel e", Steinhausen
Ehrenpreis gegeben von Baustoffe Loogemann, Bockhor n

1. Sina Schmehl (RV An der Hieve e.V.) Herzbube 84244 7.60P
2. Jasmin Feiner (PferdeSV Bockhorn e.V.) Dark Moon 10137 7.40P
3. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo139 7.30P
4. Michaela Albrecht (RUFV Hooksiel) Lysander 116323 7.20P
5. Talke van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Anka 3069 7.10P
6. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3209 7.00P
6. Nicole Bredehorn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rascaja Divina380 7.00P
8. Sieglinde Eilers (RUFV Knyphausen) Carlotta Mara52 6.90P
9. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164474 6.70P

10. Lena Weßels (RUFV Knyphausen) Rashido sant Djego381 6.60
10. Tina Janßen-Groeneveld (RUFV Hooksiel) Rien ne va plus 24388 6.60
12. Ramona Ihnken (RUFV Holtriem e.V.) Beastmaster21 6.50
12. Wenke Radtke (RUFV Wilhelmshaven e.V.) Desiree 542155 6.50
12. Mareike Bartels (PSC Westerholt e.V.) Sammy Joe 72410 6.50
15. Tjade Wiese (RC Friesische Wehde) Fellow 129203 6.40
15. Tessa Friedrich (Butjadinger RV. Stollhamm) Rubio 22399 6.40
17. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3273 6.30
17. Milla Deharde (Jader RC e.V.) Sambuco Royal408 6.30
19. Andrea Reents (RUFV Knyphausen) De Lorean 2141 6.20
19. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Romus 5393 6.20
21. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Bazooka T20 6.00
22. Katja Steinhausen (RURV Rastede) Rochet 10389 5.80
23. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo165 5.70
23. Michel Bannenberg (RUFV Knyphausen) Richmond 35387 5.70
25. Nadine Hill (RURV Rastede) Condee K106 5.20

21 Dressurprüfung Kl.M*, Aufg. M 5
Geldpreis gegeben von Raiffeisen-Volksbank, Varel-N ordenham
Ehrenpreis gegeben von ZPT, Zahntechnik, Peter Töll ner, Oldenburg

1. Celina Schlüter (RURV Rastede) Bocelli WE27 7.80P
2. Antonia Klein (RUFV Knyphausen) Sundowner 18449 7.70P
3. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Latina 219280 7.50P
4. Tjade Wiese (RC Friesische Wehde) Fellow 129203 7.20P
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5. Charlotte Dassler (RC Friesische Wehde) Fürst Kranenkamp225 7.00P
6. Timo Preuß (PferdeSV Bockhorn e.V.) Romus 5393 6.90P
6. Kerstin Heider-Stieg (Ammerländer RC v.06 e.V.) Sasso Lino421 6.90P
8. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Pan Tau 107347 6.80P
8. Frauke Borchers (RV Bockhorn) Sacre Filia402 6.80P
8. Sabine Spohler (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Weissena Royal481 6.80P

11. Nicole Bredehorn (Ammerländer RC v.06 e.V.) Rascaja Divina380 6.70
12. Sandra Torhorst (TG Weser-West e.V.) Dutchman T189 6.60
12. Kira Weddermann (FRG Krummhörn e.V.) Final Edition 3209 6.60
12. Theresa Rohrmair (RC Friesische Wehde) Weluna 4486 6.60
15. Talke van der Velde (RUFV Rodenkirchen) Anka 3069 6.50
15. Doreen Bielefeld (RUFV Hooksiel) Datschmo139 6.50
17. Herdis Hashagen (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Lady Power 6267 6.40
17. Jelske Hartmann (RUFV Hooksiel) Vincent 164474 6.40
19. Tassja Janßen (RUFV Hooksiel) Thuenenhofs Quiara466 6.30
20. Ramona Ihnken (RUFV Holtriem e.V.) Beastmaster21 6.00
20. Melanie Lüttge (RUFV Hooksiel) Disco Pogo165 6.00
22. Charlotte Dassler (RC Friesische Wehde) Quirinus 18370 5.50
23. Sylvia Wenzel (RV Ovelgoenne von 1908 e.V.) Laney 3273 4.00
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